[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     (шестого    созыва)

РЕШЕНИЕ
           пятидесятой сессии

23.08.2024                                                                                              №7

Об отмене Решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области №6 от 26.11.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 23.14 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ввиду отсутствия оснований для осуществления контроля за единой теплоснабжающей организацией, Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области №6 от 26.11.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области».

2. Данное Решение направить Главе рабочего поселка Колывань для подписания и обнародования (опубликования) в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и муниципальной собственности (Ахметова С.Ю.).

Глава рабочего поселка Колывань                                   Н.Б. Сурдина

Председатель
Совета депутатов р.п. Колывань                                       Н.З. Лелоюр

image1.png